
E Power
14.04.2024

Kartslalom SCS Herxheim
Bruchgasse 21, 76863 Herxheim

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: K1        

gestartet : 8 gewertet : 8 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Fahrer JuA Nr. Training F T Lauf 1 F 1 Gesamt
 Ortsclub Lauf 2 F 2

1 101 K1 Stern, Ben  1588       49.34 4       47.46 0     1:39.55
MC Haßloch Ju       48.09 4

2 105 K1 Siegrist, Matthias  1537       51.78 2       49.07 2     1:39.70
1. RCB Kaiserslautern       48.63 0 + 0.15

3 108 K1 Walter, Paul Alexander  1574       52.76 12       52.10 0     1:41.35
MSC Südpflaz Ju       49.25 0 + 1.80

4 102 K1 Stern, Mika  1600       51.36 2       50.99 0     1:42.25
MC Haßloch Ju       49.26 2 + 2.70

5 104 K1 Krumnauer, Ben  1602       56.13 2       53.87 2     1:50.75
OC Deutsches Weintor Ju       54.88 0 + 11.20

6 106 K1 Strasser, Katja  1559       51.47 0       50.56 4     1:55.47
MC Haßloch Ju       56.91 4 + 15.92

7 107 K1 Schulze, Johannes  1571     1:03.95 2     1:03.18 0     2:09.91
MSC Schorlenberg Ju     1:06.73 0 + 30.36

8 103 K1 Meyer, Anton  1576       53.55 4       50.66 2     2:18.66
AMC Südpfalz Ju       36.00 50 + 39.11

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32 Druck:  14.04.2024   15:55 Uhr

Zeitnahme:
Auswertung:



E Power
14.04.2024

Kartslalom SCS Herxheim
Bruchgasse 21, 76863 Herxheim

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: K2        

gestartet : 18 gewertet : 18 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Fahrer JuA Nr. Training F T Lauf 1 F 1 Gesamt
 Ortsclub Lauf 2 F 2

1 211 K2 Trauth, Florian  1533       46.95 2       45.85 0     1:31.80
SCS Herxheim       45.95 0

2 208 K2 Schöfer, Silas  1523       44.86 4       44.65 2     1:32.34
MC Haßloch       45.69 0 + 0.54

3 201 K2 Christ, Eva  1536       45.27 0       46.34 0     1:32.64
SCS Herxheim       46.30 0 + 0.84

4 212 K2 Mayer, Luca  1522       45.92 4       46.63 0     1:33.24
AC Maikammer       46.61 0 + 1.44

5 210 K2 Barth, Danijel  1480       46.79 0       46.56 0     1:34.58
MSC Südpfalz       48.02 0 + 2.78

6 215 K2 Kayikci, Eymen-Ilay  1520       46.82 2       46.21 0     1:34.97
SCS Herxheim       46.76 2 + 3.17

7 214 K2 Altherr, Elias  1512     1:18.03 50       47.22 2     1:35.14
MSC Brücken       45.92 0 + 3.34

8 206 K2 Müller, Finn  1505       47.95 10       47.38 2     1:39.66
MSC Brücken       48.28 2 + 7.86

9 204 K2 Groß, Mats  1530       46.40 0       47.89 2     1:39.85
MSC Brücken       49.96 0 + 8.05

10 207 K2 Martin, Marlon  1531       50.39 0       49.89 2     1:40.49
MSC Brücken       48.60 0 + 8.69

11 216 K2 Glaser, Lukas  1623       51.30 2       51.04 0     1:41.69
AMC Südpfalz Ju       50.65 0 + 9.89

12 220 K2 Schneider-Lang, Maximilian  1516       51.10 10       51.58 2     1:42.62
MSC Südpfalz       49.04 0 + 10.82

13 205 K2 Clemens, Jason Leon  1538       47.08 4       46.40 6     1:42.81
OC Deutsches Weintor       46.41 4 + 11.01

14 219 K2 Omerinovic, Abdul Kerim  1546       48.85 6       48.95 4     1:43.10
AMC Südpfalz       50.15 0 + 11.30

15 217 K2 Petri, Paula  1540       51.92 2       50.51 0     1:43.46
AMC Südpfalz       50.95 2 + 11.66

16 202 K2 Pepler, Finn  1514       41.67 54       54.10 6     2:03.52
MSC Schorlenberg       49.42 14 + 31.72

17 209 K2 Merz, Tim  1545       47.92 2       31.40 52     2:09.40
MC Haßloch Ju       46.00 0 + 37.60

18 218 K2 Helck, Melina Sophie  1584     1:07.98 2     1:05.04 0     2:29.60
AMC Südpfalz Ju     1:24.56 0 + 57.80

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32 Druck:  14.04.2024   14:04 Uhr

Zeitnahme:
Auswertung:



E Power
14.04.2024

Kartslalom SCS Herxheim
Bruchgasse 21, 76863 Herxheim

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: K3        

gestartet : 19 gewertet : 19 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Fahrer JuA Nr. Training F T Lauf 1 F 1 Gesamt
 Ortsclub Lauf 2 F 2

1 306 K3 Kayikci, Edis-Lavin  1521       45.25 0       44.94 0     1:30.30
SCS Herxheim       45.36 0

2 303 K3 Doll, Lennard  1567       47.74 0       46.67 0     1:33.03
MC Haßloch Ju       46.36 0 + 2.73

3 310 K3 Kaufmann, Gaytana  1539       44.78 6       46.00 2     1:34.37
MSC Südpfalz       46.37 0 + 4.07

4 301 K3 Christ, Felix  1535       47.14 0       47.14 0     1:34.43
SCS Herxheim       47.29 0 + 4.13

5 304 K3 Schäfer, Tessa  1454       46.54 0       46.45 2     1:35.31
AMC Südpfalz       46.86 0 + 5.01

6 309 K3 Heim, Nils  1435       47.90 2       47.11 2     1:36.87
MSC Schorlenberg       47.76 0 + 6.57

7 311 K3 Behrendt, Erik  1488       47.67 0       46.71 4     1:37.11
OC Bad Bergzabern       46.40 0 + 6.81

8 318 K3 Strauß, Matteo  2096       55.87 4       44.79 0     1:37.49
MSC Piesbach ADAC SRL       46.70 6 + 7.19

9 316 K3 Knörr, Christopher  1548       48.52 0       46.80 2     1:37.86
MSC Schorlenberg       47.06 2 + 7.56

10 313 K3 Schneider-Lang, Lina  1517       47.90 6       47.69 2     1:38.73
MSC Südpfalz       47.04 2 + 8.43

11 307 K3 Schulz, Yara  1575       49.55 2       48.66 2     1:39.18
AMC Südpfalz Ju       48.52 0 + 8.88

12 314 K3 Strasser, Julian  1476       45.08 2       45.91 0     1:39.43
MC Haßloch       53.52 0 + 9.13

13 308 K3 Petri, Lara  1518       45.02 6       45.62 2     1:40.80
AMC Südpfalz       41.18 12 + 10.50

14 317 K3 Kleinert, Leo  3031       34.61 50       50.17 2     1:41.75
MSC Piesbach ADAC SRL       49.58 0 + 11.45

15 319 K3 Oswald, Len  3025       48.57 10       46.16 8     1:43.46
MSC Piesbach ADAC SRL       45.30 4 + 13.16

16 302 K3 Jung, Ben  1566       32.33 50       47.37 0     1:55.33
MSC Brücken       55.96 12 + 25.03

17 315 K3 Kubig, Leon  1578       53.86 4       55.26 12     1:59.01
MSC Südpfalz ju       51.75 0 + 28.71

18 305 K3 Weiß, Julian  1597       47.51 4       46.99 0     2:10.03
AC Donnersberg Ju       31.04 52 + 39.73

19 312 K3 Reisler, Luca  1568       45.99 0       46.34 0     2:11.47
AMC Südpfalz       33.13 52 + 41.17

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32 Druck:  14.04.2024   16:24 Uhr

Zeitnahme:
Auswertung:



E Power
14.04.2024

Kartslalom SCS Herxheim
Bruchgasse 21, 76863 Herxheim

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: K4        

gestartet : 10 gewertet : 10 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Fahrer JuA Nr. Training F T Lauf 1 F 1 Gesamt
 Ortsclub Lauf 2 F 2

1 401 K4 Schneider, Alexander  1440       43.93 0       43.72 0     1:28.16
MC Haßloch       44.44 0

2 411 K4 Monter, Julian  2078       45.90 2       44.61 2     1:30.38
MSC Piesbach ADAC SRL       43.77 0 + 2.22

3 402 K4 Zimmer, Birk  1434       44.11 2       46.34 0     1:31.99
MSC Schorlenberg       45.65 0 + 3.83

4 405 K4 Hauprich, Johannes  1534       46.02 0       45.61 0     1:32.37
SCS Herxheim       46.76 0 + 4.21

5 404 K4 Schleppe, Jason Dean  1541       48.59 2       47.36 0     1:33.54
MSC Schorlenberg       46.18 0 + 5.38

6 408 K4 Erdner, Braxton  1620       47.39 0       45.20 0     1:35.12
AC Maikammer       45.92 4 + 6.96

7 403 K4 Schäfer, Maurice  1547       45.27 0       45.31 0     1:35.64
MSC Brücken       46.33 4 + 7.48

8 409 K4 Saschenbrecker, Robert  1450       46.00 0       46.72 4     1:35.89
OC Bad Bergzabern       45.17 0 + 7.73

9 410 K4 Lang, Noel  1479       47.73 0       46.83 0     1:35.97
AC Donnersberg       47.14 2 + 7.81

10 406 K4 Körbel, Ida  1515       47.85 0       32.34 50     2:09.24
MSC Südpfalz       46.90 0 + 41.08

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32 Druck:  14.04.2024   16:30 Uhr

Zeitnahme:
Auswertung:



E Power
14.04.2024

Kartslalom SCS Herxheim
Bruchgasse 21, 76863 Herxheim

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: K5        

gestartet : 10 gewertet : 10 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Fahrer JuA Nr. Training F T Lauf 1 F 1 Gesamt
 Ortsclub Lauf 2 F 2

1 506 K5 Komsa, Wiktor  1551       43.20 0       43.18 0     1:27.52
AC Maikammer       44.34 0

2 503 K5 Frey, Elias  1313       43.40 4       43.18 2     1:27.75
MC Haßloch       42.57 0 + 0.23

3 502 K5 Mang, Aaron  1388       43.35 0       43.58 0     1:27.84
MSC Schorlenberg       44.26 0 + 0.32

4 508 K5 Siegrist, Christian  1387       43.88 2       43.74 0     1:27.84
1. RCB Kaiserslautern       44.10 0 + 0.32

5 504 K5 Schehl, Jonas  1460       29.21 50       42.90 2     1:28.33
AC Maikammer       43.43 0 + 0.81

6 511 K5 Spatafora, Nico  2063       46.05 2       45.55 0     1:29.28
MSC Piesbach ADAC SRL       43.73 0 + 1.76

7 509 K5 Sypien, Jakub  1554       44.83 6       45.66 0     1:29.65
AC Maikammer       43.99 0 + 2.13

8 505 K5 Müller, Marvin  1357       44.55 0       44.10 0     1:29.65
MC Haßloch       43.55 2 + 2.13

9 507 K5 Tarin, Nicolas  1447       44.32 4       44.85 6     1:35.96
AC Maikammer       43.11 2 + 8.44

10 510 K5 Reichling, Leonard  1508       30.31 52       44.90 0     2:05.67
MSC Schorlenberg        30.77 50 + 38.15

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32 Druck:  14.04.2024   17:43 Uhr

Zeitnahme:
Auswertung:



E Power
14.04.2024

Kartslalom SCS Herxheim
Bruchgasse 21, 76863 Herxheim

Mannschaftswertung nach Platz aus den Klassenwertungen

gestartet : 9 gewertet : 9 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Mannschaft Stnr Klasse Fahrer Lizenz Platz in Kl. Gesamt Punkte

1 MC Hassloch 1 101 K1 Stern, Ben  1588  1  4
401 K4 Schneider, Alexander  1440  1
208 K2 Schöfer, Silas  1523  2
503 K5 Frey, Elias  1313  2
505 K5 Müller, Marvin  1357  8

2 SCS-Herxheim 211 K2 Trauth, Florian  1533  1  5
306 K3 Kayikci, Edis-Lavin  1521  1
201 K2 Christ, Eva  1536  3
405 K4 Hauprich, Johannes  1534  4
215 K2 Kayikci, Eymen-Ilay  1520  6

3 AC Maikammer 1 506 K5 Komsa, Wiktor  1551  1  10
212 K2 Mayer, Luca  1522  4
504 K5 Schehl, Jonas  1460  5
408 K4 Erdner, Braxton  1620  6
507 K5 Tarin, Nicolas  1447  9

4 MSC Südpfalz 108 K1 Walter, Paul Alexander  1574  3  11
310 K3 Kaufmann, Gaytana  1539  3
210 K2 Barth, Danijel  1480  5
313 K3 Schneider-Lang, Lina  1517  10
220 K2 Schneider-Lang, Maximilian 1516  12

5 MC Hassloch 2 303 K3 Doll, Lennard  1567  2  12
102 K1 Stern, Mika  1600  4
106 K1 Strasser, Katja  1559  6
314 K3 Strasser, Julian  1476  12
209 K2 Merz, Tim  1545  17

6 MSC Schorlenberg 402 K4 Zimmer, Birk  1434  3  12
502 K5 Mang, Aaron  1388  3
309 K3 Heim, Nils  1435  6
316 K3 Knörr, Christopher  1548  9
510 K5 Reichling, Leonard  1508  10

7 MSC Brücken 214 K2 Altherr, Elias  1512  7  22
403 K4 Schäfer, Maurice  1547  7
206 K2 Müller, Finn  1505  8
204 K2 Groß, Mats  1530  9
207 K2 Martin, Marlon  1531  10

8 AMC Südpfalz "Fair" 1 304 K3 Schäfer, Tessa  1454  5  26
103 K1 Meyer, Anton  1576  8
308 K3 Petri, Lara  1518  13
217 K2 Petri, Paula  1540  15
312 K3 Reisler, Luca  1568  19

9 AMC Südpfalz "Fair" 2 216 K2 Glaser, Lukas  1623  11  36
307 K3 Schulz, Yara  1575  11
219 K2 Omerinovic, Abdul Kerim  1546  14
218 K2 Helck, Melina Sophie  1584  18

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 71 Druck:  14.04.2024   17:54 Uhr

Zeitnahme:
Auswertung:
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